1

SERVIÇO FUNERÁRIO DO MUNICÍPIO DE SANTO ANDRÉ
AUTARQUIA MUNICIPAL

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTO ANDRÉ

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DOS CARGOS EFETIVOS DO QUADRO DO
SERVIÇO FUNERÁRIO DO MUNICÍPIO DE SANTO ANDRÉ

EDITAL 001/2018

O SERVIÇO FUNERÁRIO DO MUNICÍPIO DE SANTO ANDRÉ, no uso de suas atribuições legais, torna público a

DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA AS NOTAS OBTIDAS NA SEGUNDA FASE E A CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR do Concurso Público – Edital 001/2018.

DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA AS NOTAS OBTIDAS NA SEGUNDA FASE E A CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO CARGO DECISÃO

003992 CASSIO CESAR MOREIRA 000000504818557 001
AGENCIADOR DE SERVIÇOS

FUNERÁRIOS
INDEFERIDO

003176 ELOANA COSTA LIMA BARDUZZI 000000259176886 006 MOTORISTA PARAMENTADOR INDEFERIDO

000080 JULIANA CAIRES ZOMPERO 000000448842117 001
AGENCIADOR DE SERVIÇOS

FUNERÁRIOS INDEFERIDO

002464 MARCELO MARTORELLI DE MATTOS 000000227461514 006 MOTORISTA PARAMENTADOR INDEFERIDO
004331 RODRIGO JOSE DA SILVA NUNES 000000281948860 005 PARAMENTADOR INDEFERIDO

005150 VERA LUCIA QUARTAROLLO 000000156324957 001
AGENCIADOR DE SERVIÇOS

FUNERÁRIOS INDEFERIDO

Santo André, 05 de outubro de 2018.

Geraldo Aparecido Juliano
Diretor Superintendente - SFMSA